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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,409,762.34 335,904.70 6,073,857.646,409,762.34

987,428.89 0.00 987,428.89Dietas 987,428.89

3,796,986.00 316,415.50 3,480,570.50Sueldos Básicos 3,796,986.00

316,415.50 0.00 316,415.50Decimotercer Mes 316,415.50

295,915.50 0.00 295,915.50Decimocuarto Mes 295,915.50

122,772.93 0.00 122,772.93Complementos 122,772.93

192,000.00 19,489.20 172,510.80Contribuciones para Seguro 
Social

192,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

0.00 0.00 0.00Contratos Especiales 0.00

688,243.52 0.00 688,243.52Beneficios 688,243.52

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,229,889.96 35,446.57 4,194,443.394,229,889.96

15,000.00 919.57 14,080.43Telefonía Celular 15,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Pasajes al Exterior 20,000.00

154,505.86 8,652.00 145,853.86Viáticos Nacionales 154,505.86

60,000.00 0.00 60,000.00Viáticos al Exterior 60,000.00

17,500.00 0.00 17,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

17,500.00

0.00 0.00 0.00Agua 0.00

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Fija 3,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

0.00

105,000.00 0.00 105,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

105,000.00
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7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

12,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

10,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 8,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Servicios Jurídicos 160,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Publicidad y Propaganda 35,000.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Internet 0.00

26,000.00 0.00 26,000.00Pasajes Nacionales 26,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tasas 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Ceremonial y Protocolo 15,000.00

2,991,884.10 25,875.00 2,966,009.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,991,884.10

120,000.00 0.00 120,000.00Actuaciones Deportivas 120,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

50,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

300,000.00
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30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 345,000.00 2,139.00 342,861.00345,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

21,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Hilados y Telas 2,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Productos de Papel y Cartón 17,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Diésel 110,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Herramientas Menores 3,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Accesorios de Metal 2,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Elementos de Ferretería 7,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

9,000.00

25,000.00 2,139.00 22,861.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Otros Repuestos y Accesorios 13,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Textos de Enseñanza 50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,983,846.01 10,000.00 9,973,846.019,983,846.01

110,000.00 10,000.00 100,000.00Ayuda Social a Personas 110,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

1,000.00

2,750,000.00 0.00 2,750,000.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,750,000.00
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7,122,846.01 0.00 7,122,846.01Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,122,846.01

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,950,342.67 0.00 7,950,342.677,950,342.67

2,445,942.04 0.00 2,445,942.04Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,445,942.04

1,800,000.00 0.00 1,800,000.00Tierras, Predios y Solares 1,800,000.00

3,554,400.63 0.00 3,554,400.63Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,554,400.63

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

28,918,840.98 383,490.27 28,535,350.71Total: 28,918,840.98
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